
                 NJOFTIM FITUESI PER VENDIN VAKANT TE SHPALLUR  

                            DREJTORIA QENDRORE E OSHKSH

1 Drejtoria e Racionalizimi te Kujdesit Shendetesore

Sektori I Optimizimit dhe Racionalizimit te Sherbimit

Pozicioni:    Specialist  

Nr. Emër Atësia Mbiemër

1 Vilma Palluqi


